RISULTATI

Coppa Italia Seniores

Sedi Regionali, 3 luglio 2011 (termine ultimo)

-

F I P c FEDERAZIONE

ITALIANA
PESISTICA E CULTURA FISICA




48 kg

Pos Cognome

1 D'ALESSANDRO
2 OLIVA

53 kg

Pos Cognome

1 PAGLIARO

2 BENVENUTO
3 RICCI

4 DI BARTOLOMEO
5 MARANGONI
6 DURANTE

58 kg

Pos Cognome

1 BRAMANTE

2 LA ROSA

3 DE RAMUNDO
4 ALEMANNO
5 ALEMANNO
6 SPADA

7 SICURANZA
63 kg

Pos Cognome

1 BORDIGNON
2 TAMOLLI

3 ALLIER!

4 TOMA

5 COMPARE

6 MIRENDA

7 D'ARPA

8 KOSTJUK

FG  MANCO

69 kg

Pos Cognome

1 ALEMANNO
2 MISERENDINO
3 BELTRAMI

4 RUIZ DE AZITA
5 BONETTO

75 kg

Pos Cognome

1 DIUST

2 FERRARI

3 VIRGATA
75+ kg

Pos Cognome

1 CAMPALDINI
2 VIGLIETTI

3 CALABRESE

4 SEVERIN

5 CORI

6 LOMBARDO
7 RADICELLO

8 ZARMANIAN
9 DI MAIO

Nome
Giovanna
Samuela

Nome

Genny Caterina
Federica
Mariateresa
Irene

Lorena
Manuela

Nome
Teresita
Angela
Alessandra
Stefania
Tatiana
Valentina
Loredana

Nome

Giorgia

Elena

Federica

Irene Claudia
Maria Carmela
Stefania

Maria Rita
Olga

Raffaela

Nome

Maria Grazia
Luisa

llaria

Igone
Alessandra

Nome
Giada
Manuela
Valeria

Nome
Annarosa
llaria
Nicoletta
Flavia
Romina
Sofia Maria
Federica
Thalin
Claudia

Anno
22/07/1982
26/03/1977

Anno
15/10/1988
24/04/1990
08/07/1981
05/08/1974
26/05/1983
03/03/1983

Anno
16/05/1977
12/11/1988
30/12/1983
18/12/1982
07/01/1981
07/09/1982
15/06/1984

Anno
24/05/1987
13/05/1990
26/11/1986
11/09/1980
16/08/1973
10/02/1986
26/10/1987
30/11/1982
08/10/1977

Anno
02/09/1990
04/01/1989
16/07/1981
10/08/1989
26/04/1982

Anno
02/12/1990
16/09/1975
29/09/1990

Anno

09/07/1985

17/11/1984
26/08/1990
01/04/1987

17/11/1984

16/08/1988
07/02/1987
10/07/1976
01/08/1977

Societa
Pol.Dynamo Club Bagheria A.S.D.
Cinque Anelli A.S.D.

Societa

C.S. Esercito

Pesistica Savona

A.S.D.Natural

A.S.D.Pesistica Libertas Livorno
Linea E Salute A.S.D.

Pesistica Athlas Teramo A.S.D.

Societa

A.S.D.Alex Club A.B.C.
G.P.S.D.M. Victoria

Pesistica Salentina A.S.D.
Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body'S Training
Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body'S Training
A.S.D. Body Project Lula

Royal Gym A.S.D.

Societa

G.S. Fiamme Azzurre

Linea E Salute A.S.D.

A.S.D. Ginnastica Pavese
A.S.D.Audax Turma
A.S.D.Natural

A.S.D. Wellness Club Roma
A.S.D.Europesistica
A.S.D.Palextra & Fitness
A.S.D. Flegrea

Societa

Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body'S Training
A.P.D.Jogging

A.S.D.Alex Club A.B.C.
A.S.D.Audax Turma

Olimpia Pesistica Aosta A.S.D.

Societa

C.S. Esercito

C.S.Corpo Forestale Dello Stato
S.D.Sisport Militello

Societa

Fondazione Marcantonio Bentegodi
A.S.D.Miossport

Olimpia Pesistica Aosta A.S.D.
A.S.D.Pol.Santa Bona

Pesistica Athlas Teramo A.S.D.
Centro Sportivo Dil.Scordia
A.P.D.Jogging

A.S.D.Alex Club A.B.C.
A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate

Codice Soc
P1906020
P0311038

Codice Soc
P1204174
P0704038
P1501084
P0904069
P0311075
P1304007

Codice Soc
P0308028
P1905007
P1604053
P1604048
P1604048
P2002006
P1502061

Codice Soc
P1601093
P0311075
P0309023
P0805031
P1501084
P1204159
P1906068
P1504099
P1504110

Codice Soc
P1604048
P1906030
P0308028
P0805031
P0201001

Codice Soc
P1204174
P1204097
P1903036

Codice Soc
P0506009
P0604007
P0201001
P0504019
P1304007
P1903032
P1906030
P0308028
P0311002

Peso
43,06
41,10

Peso
49,65
51,89
48,75
51,79
51,78
52,50

Peso
57,11
54,93
57,84
56,40
56,89
57,94
56,20

Peso
59,57
58,43
58,04
59,07
58,50
61,39
59,20
61,01
59,60

Peso
63,17
67,02
63,02
63,25
68,44

Peso
74,60
74,19
72,06

Peso
102,50
78,25
93,81
103,10
75,50
75,47
76,82
94,62
88,74

STR
62
46

STR
85
60
53
53
52
40

STR
60
49
46
48
40
40
22

STR
80
55
50
53
45
40
35
30

STR
76
60
49
53
45

STR
77
64
55

STR
90
67
63
54
52
54
46
42
30

SLA
75
58

SLA
100
73
76
74
65
50

SLA
80
60
60
55
50
45
35

SLA
90
69
65
61
55
57
50
45
33

SLA
93
76
68
64
60

SLA
95
73
65

SLA
112
80
70
73
67
60
60
52
40

TOT
137
104

TOT
185
133
129
127
1z
90

TOT
140
109
106
103
90
85
57

TOT
170
124
115
114
100
97
85
75

TOT
169
136
1z
1z
105

TOT
172
137
120

TOT
202
147
133
127
119
14
106

94
70



56 kg
Pos Cognome

1 GANDINI

2 ARCERITO
62 kg

Pos Cognome

1 GUARNACCIA
2 RUBINO

3 RICCI

4 BOSCO

5 COTENA

6 TORO

7 AQUILANTI
8 PETRELLA

9 SCARLATA
10 PICCIN

69 kg

Pos Cognome

1 DELLINO

2 BORTOLIN
3 PODDA

4 PETRUCCI
5 ROSA

6 FENU

7 TANGREDI
8 COCUZZA
9 PREDERI

10 NIGRO

1 PANI

12 MONTENIGRO
13 BANI

14 CACCIARI
15 TRENTIN

16  AMBROSINO
17 CERRI

18 SALVAGGIO
19  BASILICATA

20  GRAVINA
FG  CORDELLA
FG  BIGAZZI

FG  BILO

77 kg

Pos Cognome

1 LA FISCA

2 TURCHET

3 CANNISTRARO
4 RISPOLI

5 BARBARINO
6 TRIPONI

7 MARSOTTO
8 FRANCHINI
9 PONCHINI
10 MOSCATO
1 VIGNA

12 SILIGARDI

13 GANZINI

14 SALAMI

15 BRUNELLO
16  LANI

17 FRANZA

18 RUSSO

19  TEOLDI

20 SILLENI

21 SMURRO

22 TRIVELLATO
23  TRAN

24 SACCINTO

Nome
Mattia
Salvatore

Nome
Calogero
Massimiliano
Pasquale
Alessandro
Marco
Marco
Mattia
Stefano
Calogero
Gabriele

Nome

Vito
Massimiliano
Mattia
Massimo Gabr.
Stefano
Davide
Marco
Alessandro
Paolo
Davide
Marco
Ugo
Luciano
Fabrizio
Nicola
Alessandro
Giovanni
Leonardo
Francesco
Antonino
Giuseppe
Simone
Giuseppe

Nome
Vincenzo
Mirco
Davide
Simone
Pietro
Federico
Giuseppe
Marco

Elia
Stefano
Stefano
Luca
Alessandro
Davide
Alessandro
Andrea
Pierluigi
Vincenzo
Simone
Pietro
Costantino
Mirco
Trung
Antonio

Anno
12/09/1989
02/11/1978

Anno
27/03/1990
30/09/1983
25/07/1978
06/10/1988
08/07/1988
13/03/1984
21/06/1985
15/09/1985
22/10/1986
12/08/1990

Anno
16/04/1982
25/07/1988
23/07/1990
22/12/1987
21/12/1990
16/06/1981
23/09/1986
22/03/1983
19/07/1979
23/04/1981
26/08/1987
22/07/1990
19/10/1986
06/08/1973
24/05/1985
30/10/1981

11/12/1975
23/09/1978
22/08/1988
03/10/1990
06/04/1986
22/01/1990
10/04/1988

Anno
19/08/1988
23/03/1981
15/09/1989
28/10/1985
22/03/1987
07/05/1988
14/08/1979
31/03/1983
11/02/1987
03/04/1988
13/05/1973
10/10/1988
29/08/1988
25/10/1985
11/08/1975
17/03/1988
04/06/1983
06/04/1986
09/07/1982
16/06/1988
27/01/1974
13/06/1990
05/11/1983

17/11/1975

Societa
Polisportiva Sacca - Modena
A.S.D.Club Ginnastica Pesi

Societa

A.S.D. Club Atletico Ercole
A.P.D.Jogging

A.S.D.Natural

Centro Ginnico Salus A.S.D.
A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
A.S.D.Libertas Weight Lifting Club
A.S.D.Castellanza Pesi

A.S.D. Borgo Prati

Cus Torino

A.S.D.Castellanza Pesi

Societa

C.S. Esercito

A.S.D.Pesistica Pordenone
A.S.D. Universit Sport 2008
A.S.D. Club Atletico Ercole
A.S.D. Ginnastica Pavese
Pesistica Borgomanero
A.S.D.Natural

A.S.D.Adras

A.S.D.Alex Club A.B.C.
A.S.D.Pesistica Abbiatense
A.$.D. Universit Sport 2008
Royal Gym A.S.D.
A.S.D.Castellanza Pesi

A.S.D Club Atletico Bologna
Fondazione Marcantonio Bentegodi
A.C.E S.D. San Paolo
A.S.D.Alex Club A.B.C.
A.S.D. Ginnastica Pavese
A.S.D.Natural

Ass.Dil.Magic Moment Sport
A.S.D. Wellness Club Roma
$.5.D. G.S.Vv.F.'C.Tomei' Livorno
A.P.D.Virtus Partenopea

Societa

A.S.D.Pol.Audax 1946 Caltanissetta
A.S.D.Pesistica Pordenone
A.S.D.Atletic Power Club Palermo
A.S.D.Pesistica Pordenone
A.S.D.Natural

Pesistica Athlas Teramo A.S.D.
Linea E Salute A.S.D.

A.5.D.S.G. La Patria 1879
Fondazione Marcantonio Bentegodi
A.S.D. Ginnastica Pavese
S.S.Pesistica Omegna 'Selmo G.'
Polisportiva Sacca - Modena
A.S.D.Miossport

Polisportiva Sacca - Modena
A.S.D.Alex Club A.B.C.

A.5.D. Borgo Prati

A.S.D. Borgo Prati

A.S.D.Adras

A.S.D.Castellanza Pesi

A.S.D.Alex Club A.B.C.
Soc.Ginnastica Angiulli A.S.D.
$.5.D.Ginniclub Camaiore

S.S.D. Polisportiva Sassarese
A.S.D.Alex Club A.B.C.

Codice Soc
P0804019
P1907018

Codice Soc
P1902025
P1906030
P1501084
P1906058
P0311002
P1902046
P0O311056
P1204031
P0O106105
P0311056

Codice Soc
P1204174
P0602004
P2001017
P1902025
P0309023
P0105053
P1501084
P1903042
P0308028
P0308010
P2001017
P1502061
P0311056
P0801002
P0506009
P1504028
P0308028
P0309023
P1501084
P1903055
P1204159
P0904007
P1504062

Codice Soc
P1902022
P0602004
P1906047
P0602004
P1501084
P1304007
P0311075
P0804025
P0506009
P0309023
P0107004
P0804019
P0604007
P0804019
P0308028
P1204031
P1204031
P1903042
P0311056
P0308028
P1601002
P0905008
P2004001
P0308028

Peso
55,92
55,91

Peso
61,97
61,87
61,81
61,90
61,87
59,55
61,82
60,72
58,47
59,74

Peso
64,32
67,14
64,09
66,89
68,56
67,06
68,53
62,44
69,00
66,97
66,45
67,49
66,24
67,38
65,80
69,00
64,96
67,75
66,47
67,51
62,41
64,13
64,26

Peso
76,26
76,82
74,28
76,90
71,85
75,40
76,27
70,26
72,00
75,96
76,74
76,34
75,43
75,45
76,43
71,64
69,41
71,60
74,59
76,21
77,00
76,65
71,91
76,97

STR
80
62

STR
125
105
96
95
85
90
78
67
50
40

STR
115
107
100
100
97
95
80
80
80
75
82
75
76
68
62
58
55
60
55
55

95
70

STR
115
108
100
107
100
100
101
92
90
90
90
85
85
80
80
77
80
75
75
75
80
65
70
65

SLA
106
72

SLA
140
136
123
106
113
90

100
102
72

55

SLA
142
120
125
120
115
15
116
100
100
102
90
90
82
82
83
85
80
75
75
56
1z

SLA
150
137
135
125
125
120
13
110
110
107
107
108
107
105
101
100
95
100
85
85
80
92
85
87

TOT
186
134

TOT
265
241
219
201
198
180
178
169
122

95

TOT
257
227
225
220
212
210
196
180
180
177
172
165
158
150
145
143
135
135
130

m

TOT
265
245
235
232
225
220
214
202
200
197
197
193
192
185
181
177
175
175
160
160
160
157
155
152



25  MAZZULLO
26 PAROLO

27  SCOTTI

28 CANTALICE
29  MONTUORI
30 GIORDANO
31 GELFI

32 BONSIGNORE
33  FONTANA

34  PERROTTA

35  SASSI

FG  TOSI

FG  GUASTELLA

85 kg

Pos Cognome

1 PORTANOME
2 SANFILIPPO

3 SEQUINO

4 SCIFO

5 PELLEGRINO

6 CAMPANA

7 MASTANTUONI
8 SAV!

9 GJATA

10  FAIS

1 QUACQUARO
12 PROTANI

13 DI MATTEO
14 BARILLARO

15 BERTANI

16 GEMENTI
17 LUONGO
18 TUMMINO
19  SEARDO

20  REINA

21 CROSATO
22 ALESSI

23 ACRI

24  GASTALDON
FG  TIRELL

94 kg

Pos Cognome

1 GOTTARDO
2 ROCA

3 BRUNETTA
4 CARUSO

5 PASQUINI
6 MOSCATO
7 AIELLI

8 CUTILLO

9 RUOCCO
10 ZANELLA

1 PONTIROLI
12 GIORGIO

13 GIORDANI PAESANI
14 CASTIGLIONI

15 COLLETTA

16  LAMPUGNANI

17 TESSARI

18 CHIANG
19  GIORGIO
20  VISTOSI

21  GIUFFRIA
105 kg

Pos Cognome
1 GRANDO
2 ALEKSIEV
3 GERMANI
4 GALLO

5 SANDALIN!

Ernesto
Diego
Martino
Giuseppe
Carmine
Andrea
Enrico
Giacomo
Federico
Michele
Alessandro
Cristian
Emanuele

Nome
Claudio
Alexander
Valerio
Mauro
Stefano
Giammaria
Stefano
Nicolo'
Agron
Salvatore
Giuseppe
Stefano
Vincenzo
Fabio Maria
Davide
Marco
Paolo
Emanuele
Luca

Aris
Germano
Gaspare
Andrea
Davide
Emilio

Nome
Leonardo
Pietro
Stefano
Francesco
Federico
Luca
Giordano
Marco
Raffaele
Giovanni
Marco
Donato Sante
Giuseppe
Lorenzo
Giovanni
Davide
Marco

Yi Si Tommaso
Gaetano
Diego
Edoardo

Nome

Luigi

Argir Lazarov
Matteo
Marco
Giovanpaolo

06/11/1987
23/01/1976
05/11/1985
12/06/1989
31/05/1986
28/06/1990
07/11/1979
09/05/1986
01/01/1987
19/04/1989
23/08/1987
24/08/1985
06/12/1987

Anno
12/03/1980
05/04/1981
07/08/1989
18/04/1972
29/07/1983
18/07/1984
20/08/1986
20/07/1988
14/03/1982
21/05/1981
22/08/1979
01/09/1987
19/10/1988
14/10/1984
30/08/1974
22/12/1985
19/06/1987
10/04/1983
20/04/1988
12/02/1986
02/07/1977
20/12/1983
31/05/1989
13/05/1987
14/04/1974

Anno
21/03/1988
02/09/1974
07/07/1987
09/05/1990
29/01/1976
20/05/1984
30/04/1985
03/11/1984
27/07/1989
18/07/1984
10/08/1977
24/11/1982
13/11/1988
17/10/1978
09/07/1974
07/07/1990
25/03/1983
28/07/1983
30/05/1986
15/10/1975
24/05/1978

Anno
09/07/1983
21/10/1980
22/06/1974
18/01/1983
25/04/1979

G.5.D. Athlon

A.S.D. Pesistica Bruno
S.S.Pesistica Omegna 'Selmo G.'
Soc.Ginnastica Angiulli A.S.D.
A.C.E S.D. San Paolo
A.S.D.Pesistica Trepuzzi
A.S.D.Audax Turma
G.P.S.D.M. Victoria

Fondazione Marcantonio Bentegodi

A.S.D.Natural

A.P.D.Lotta Pesi Umberto |1 1875 Vi

G.S.'A. Di Pietro' Vv.F.
A.S.D.Club Ginnastica Pesi

Societa

S.S.D. Pesistica Chiavari
$.S.D."Roboris"Pesistica Nuoro
A.S.D.Olimpic Power Club
A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
Soc.Ginnastica Angiulli A.S.D.
A.S.D. Ginnastica Pavese
A.S.D.Natural

A.S.D.Alex Club A.B.C.
A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
$.S.D. Polisportiva Sassarese
G.P.S.D.M. Victoria
A.S.D.Pesistica Pordenone
G.S.'A. Di Pietro' Vv.F.

A.S.D. Borgo Prati
A.S.D.Pesistica Abbiatense
A.S.D.Alex Club A.B.C.
A.S.D.Palextra & Fitness
A.S.D.Club Ginnastica Pesi
$.5.D.Ginniclub Camaiore
S.S.Pesistica Omegna 'Selmo G.'
A.S.D.Pol.Santa Bona

G.S.D. Athlon

A.S.D.Pol.Santa Bona
A.5.D.Pol.Santa Bona

A.S.D Club Atletico Bologna

Societa

S.G.S.D. Spes Mestre

A.S.D. Wellness Club Roma
A.$.D.Olimpic Power Club
A.S.D. Club Atletico Ercole
A.S.D.Alex Club A.B.C.
A.S.D. Ginnastica Pavese
Linea E Salute A.S.D.
Soc.Ginnastica Angiulli A.S.D.
A.C.E S.D. San Paolo

S.S.D. Pesistica Chiavari

Linea E Salute A.S.D.

A.S.D. Fitness Center
Pesistica Athlas Teramo A.S.D.
Pesistica Perseverant A.S.D.
Polisportiva Sacca - Modena
Soc.Ginnastica Angiulli A.S.D.
A.S.D.Pol.Santa Bona

A.S.D. Wellness Club Roma
A.S.D. Fitness Center
$.G.S.D. Spes Mestre

Pesistica Perseverant A.S.D.

Societa

C.S. Esercito

S.5.D. Pesistica Chiavari

A.$.D. Ginnastica Pavese
A.S.D.Alex Club A.B.C.
A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate

P1905001
PO311022
P0107004
P1601002
P1504028
P1604056
P0805031
P1905007
P0506009
P1501084
P0507012
P1304002
P1907018

Codice Soc
P0701002
P2002015
P0602016
P0311002
P1601002
P0309023
P1501084
P0308028
P0311002
P2004001
P1905007
P0602004
P1304002
P1204031
P0308010
P0308028
P1504099
P1907018
P0905008
P0107004
P0504019
P1905001
P0504019
P0504019
P0801002

Codice Soc
P0505005
P1204159
P0602016
P1902025
P0308028
P0309023
P0311075
P1601002
P1504028
P0701002
P0311075
P1601027
P1304007
P0308005
P0804019
P1601002
P0504019
P1204159
P1601027
P0505005
P0308005

Codice Soc
P1204174
P0701002
P0309023
P0308028
P0311002

76,63
74,94
71,85
70,38
69,64
76,01
74,37
7591
71,40
71,48
72,80
72,20
76,22

Peso
84,76
83,80
84,14
79,81
80,25
79,35
81,59
83,75
82,84
83,40
83,77
78,50
80,10
81,42
84,36
78,64
77,36
81,64
78,36
78,95
78,10
78,55
84,90
83,10
84,99

Peso
92,40
86,02
88,93
87,51
87,52
90,60
87,43
85,26
87,33
92,77
89,10
86,86
87,00
92,48
89,48
86,00
87,50
91,74
94,00
85,10
89,24

Peso
104,37
98,60
103,20
104,82
102,24

66
65
65
60
60
60
56
58
50
45
40

105

STR
122
18
110
105
105
100
95
92
90
100
92
90
90
85
85
62
60
60
63
60
50
55
50
50

STR
110
107
102
90
100
95
90
100
85
85
91
85
85
70
83
90
75
70
72
50
58

STR
130
110
120
101
90

85
85
80
80
75
75
72
63
65
55
60

SLA
163
142
137
125
125
125
125
120
120
110
12
110
110
115
105
90
80
80
75
75
75
70
70
65

SLA
140
135
120
130
120
115
116
105
115
12
105
100
95
107
92
80
85
85
80
90
77

SLA
140
140
130
130
120

151
150
145
140
135
135
128
121
115
100
100

TOT
285
260
247
230
230

220
212
210
210
204
200
200
200
190
152
140
140
138
135
125
125
120
15

TOT
250
242
222
220
220
210
206
205
200
197
196
185
180
177
175
170
160
155
152
140
135

TOT
270
250
250

210



FG

CIARLA
AULETTA
LEONTINO
AGNOLETTO
PASTORI
GENOVESE
MASSA
MAMBELLI
VECCHIATO
DI FILIPPO

105+ kg

Pos

Cognome
FARINA
BERLINGIERI
ALESS!
MONTI
NATALIZI
VASILE
SILVINO
SPOTO
CASTELLI

Simone
Luigi
Sante
Ivan
Cristian
Giorgio
Roberto
Manuel
Manuel
Angelo

Nome
Christian
Antonio
Marcello
Marco
Francesco
Daniele
Maurizio
Mario
Alessandro

07/04/1983
16/05/1982
21/05/1983
01/04/1987
16/06/1983
28/09/1973
31/08/1981
02/03/1975
12/10/1981
07/04/1986

Anno
15/08/1985
13/05/1985
12/09/1986
30/10/1979
17/05/1979
23/05/1990
19/09/1986
18/06/1976
20/06/1985

A.5.D.Osca

A.S.D Club Atletico Bologna
A.S.D. Fitness Center
A.S.D.Pol.Santa Bona

Pesistica Perseverant A.S.D.

Cus Torino
Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body'S Training
A.S.D Club Atletico Bologna
$.G.S.D. Spes Mestre

Pesistica Athlas Teramo A.S.D.

Societa

A.S.D.Castellanza Pesi

A.S.D. Club Atletico Ercole
G.S.D. Athlon

A.S.D Club Atletico Bologna
Elektra Gym A.S.D.

G.S.D. Athlon

Pesistica Athlas Teramo A.S.D.
Elektra Gym A.S.D.
A.S.D.Alex Club A.B.C.

IN GIALLO GLI ATLET! INSERITI IN CLASSIFICA SUB-JUDICE

P1401002
P0801002
P1601027
P0504019
P0308005
PO106105
P1604048
P0801002
P0505005
P1304007

Codice Soc
P0311056
P1902025
P1905001
P0801002
P1204219
P1905001
P1304007
P1204219
P0308028

99,97
95,26
94,45
104,80
96,69
94,50
98,71
104,77
95,30
96,40

Peso
105,27
124,93
116,88
119,70
120,28
132,55
108,00
109,43
112,51

85
86
80
90
85
80
80
75
70
85

STR
111
110
116
90
85
60
105
95

110
105
110
100
100
100
100
100
95

SLA
148
148
141
110
110
80

156

195
191
190
190
185
180
180
175
165

TOT
259
258
257
200
195
140
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